
RP.0022.52.2011

Protokół Nr 52/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 listopada 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 15 
listopada 2011 roku, o godz. 1100 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, 
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący 
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku do zaciągania zobowiązań (167/2011).

3. Podpisanie  7  porozumień  oraz  umów  z  Gminami:  Wasilków,  Tykocin,
Juchnowiec Kościelny, Dobrzyniewo Duże, Choroszcz, Zawady, Gródek w
sprawie  powierzenia gminom zimowego utrzymania dróg powiatowych.

4. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie obniżenia
standardu zimowego utrzymania dróg.

5. Podpisanie aneksu nr 2 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę  Poświętne  na  realizację  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni
odcinka drogi powiatowej Brzozowo Stare - Wilkowo Nowe.

6. Podpisanie aneksów do umowy oraz porozumienia  zawartych z Gminą
Tykocin w sprawie dotacji na pokrycie 50% kosztów zadań: wzmocnienie
nawierzchni  drogi  powiatowej  na  odcinku  Słomianka-Zajki  oraz  na
odcinku Żuki-granica powiatu białostockiego.

7. Zapoznanie się z protokołem rokowań oraz podpisanie porozumienia w
sprawie wypłaty odszkodowania za działkę zajętą pod drogę powiatową,
położoną w obrębie Czaplino.

8. Udzielenie odpowiedzi na pismo Samorządu wsi Nowodworce w sprawie
zastosowania progów zwalniających  w ciągu drogi  powiatowej  w tej
miejscowości.

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  dotyczące  naprawy  drogi
powiatowej Porosły - Krupniki.

10. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  budowy  ulicy
Zamiejskiej w Zabłudowie (168/2011). 

11. Podpisanie postanowienia w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji
drogowej  polegającej  na  przebudowie  ulicy  Dojlidy  Fabryczne
(168/2011).
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12. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  polegającej  na  przebudowie  drogi  powiatowej  Nr  1485B
granica Miasta Białystok-Halickie (170/2011).

13. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo mieszkańców wsi  Dołki  i  Chodory  w
sprawie dokończenia budowy dróg w tych miejscowościach.

14. Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Rumejki i Hermanówka w
sprawie  poprawy  przejezdności  na  drogach  dojazdowych  do  tych
miejscowości.

15. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  ujęcia  w
planach  inwestycyjnych  na  lata  2012  i  2013  realizacji  inwestycji  na
drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy Supraśl.

16. Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  poprawy
przejezdności na drogach powiatowych na terenie gminy.

17. Zapoznanie się z korespondencją Burmistrza Łap w sprawie wykonania
robót  częściowych  inwestycji  dotyczącej  przebudowy  ciągu  dróg
gminnych  i  powiatowych od ul.  Nowowiejskiej  w Łapach do Gąsówki
Starej w latach 2009-2012.

18. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
zwiększenie zatrudnienia o 1 etat.

19. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  Pana  Roberta  Wardzińskiego
złożone na XI sesji RPB.

20. Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Pana  Jana  Łukszy  w  sprawie
zabezpieczenia  środków  w  budżecie  Powiatu  na  2012  rok  na
opracowanie dokumentacji  na przebudowę drogi  Planty – Narew oraz
zmianę opracowanej dokumentacji na drogę Topolany – Zabłudów. 

21. Podpisanie wystąpień do Burmistrza Supraśla i Wójta Gminy Gródek w
sprawie wspólnej przebudowy drogi Cieliczanka – Kołodno. 

22. Zapoznanie się z wezwaniem inwestora – Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku  do  uzupełnienia  dokumentacji  potwierdzającej  własność
działki zajętej pod drogę powiatową w miejscowości Chodory.

23. Podjęcie uchwały w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej
(171/2011).

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  projektu  budżetu  powiatu  na  2012  rok
(172/2011). 

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  Powiatu
Białostockiego do zaciągania zobowiązań (173/2011).

26. Podpisanie  aneksu  do  umowy   zawartej  na  realizację  projektu
Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności,  cz.  II  -  Administracja
samorządowa.

27. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem  lokalu  użytkowego  (N  ZOZ  Medyczne  Laboratorium
Diagnostyczne).

28. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem lokalu użytkowego (Aparaty Słuchowe ACUSTIC).
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29. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem  lokalu  użytkowego  (Poradnia  Terapii  Uzależnień  i
Współuzależnień).

30. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem powierzchni użytkowej.

31. Podpisanie  ogłoszenia  o  przeznaczeniu  do  sprzedaży  nieruchomości
położonej w obrębie miejskim Michałowo (174/2011).

32. Podpisanie  ogłoszenia  o  przeznaczeniu  do  wynajmu  nieruchomości
znajdującej się na parterze budynku położonego w Białymstoku przy ul.
Słonimskiej 15/1.

33. Zapoznanie się z wykazem powierzchni wspólnych wyliczonych  według
nowych danych, w budynku przy ul Słonimskiej 15/1.

34. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

35. Podpisanie  aneksu   nr  5  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
wysokości  dofinansowania  ze  środków  PFRON  i  budżetu  Powiatu
kosztów działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

36. Zapoznanie się z informacją Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  w  sprawie  przyznanego  dofinansowania  zakupu
środków transportu w ramach „Programu wyrównywania różnic między
regionami”.

37. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2011 rok.

38. Podpisanie  wystąpień  do  Wójta  Gminy  Szudziałowo  oraz  Burmistrza
Krynek  w  sprawie  dysponowania  wolnymi  miejscami  w  Ośrodku
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

39. Zapoznanie  się  z  informacją  o  kwotach  środków  Funduszu  Pracy
planowanych  na  rok  2012  na  finansowanie  kosztów  wynagrodzeń  i
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP.

40. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla
nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego I LO w Łapach Pani Joanny Murawskiej i Joanny Puławskiej
(175/2011; 176/2011).

41. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

42. Zaakceptowanie informacji z działalności Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego, kierowanej pod obrady XII sesji RPB.

43. Zaakceptowanie informacji z działalności Powiatowego Ośrodka Sportu i
Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu kierowanej pod obrady XII sesji RPB.

44. Zaakceptowanie sprawozdania z działalności  Książnicy Podlaskiej  im.
Łukasza Górnickiego – Biblioteki  Publicznej  Powiatu Białostockiego za
2011 rok, kierowanego pod obrady XII sesji RPB.

45. Upoważnienie do podpisania umowy na wykonanie prac dodatkowych
inwestycji  realizowanej  w  ramach  projektu  „Zintegrowany  projekt
zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu  białostockiego  w
Supraślu”.
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46. Przyznanie premii za miesiąc listopad m 2011r. Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

47. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na
pokrycie planowanego deficytu w 2011 roku (177/2011).

48. Podjecie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa
Powiatowego w Białymstoku na 2012 rok (178/2011).

49. Zaakceptowanie porządku dziennego XII sesji RPB.

50. Zapoznanie  się  z  korespondencją  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
dotyczącą  postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

51. Zapoznanie  się  z  postanowieniami  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zaopiniowania podziału nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

52. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 51/11 z dnia 14 listopada 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku do zaciągania zobowiązań (167/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku do zaciągania zobowiązań /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  podjęcie  ww.  uchwały  umożliwi  rozpoczęcie  procedur
przetargowych w odniesieniu do inwestycji zapisanych w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
167/2011  z  dnia  15  listopada  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia
Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  do  zaciągania
zobowiązań /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie  7  porozumień  oraz  umów  z  Gminami:  Wasilków,
Tykocin, Juchnowiec Kościelny,  Dobrzyniewo Duże, Choroszcz, Zawady,
Gródek  w  sprawie   powierzenia  gminom  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznała zebranych z
projektami  umów  i  porozumień  sprawie  dotacji  na  pokrycie  kosztów  zadania
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związanego  z  zarządzaniem  drogami  w  zakresie  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych  na  terenach  Gmin  Wasilków,  Tykocin,  Juchnowiec  Kościelny,
Dobrzyniewo Duże, Choroszcz, Zawady i Gródek /zał. nr 4 - 17/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by
kwestię zimowego utrzymania dróg umieścić w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienia, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
obniżenia standardu zimowego utrzymania dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym pismem /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  środki,  która  są  zapisane  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na utrzymanie dróg nie pozwala w ocenie PZD na utrzymanie dróg
w  tzw.  piątym  standardzie.  Trzeba  będzie  przejść  do  działań  wyłącznie
interwencyjnych i skoncentrować się na utrzymaniu dróg w szóstym standardzie.
W  piątym  standardzie,  jezdnia  jest  odśnieżona,  natomiast  w  miejscach  zasp
odśnieżony jest co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek. Jezdnia jest
posypywana  w  miejscach  decydujących  o  możliwości  ruchu  czyli  przy
skrzyżowaniach  dróg  bądź  przystankach  autobusowych,  łukach  poziomych,
przejazdach  kolejowych  itp.  Standard  szósty,  według  rozporządzenia  Ministra
Transportu  i  Gospodarki  Morskiej,  to:  jezdnia  ma  prawo  być  zaśnieżona.
Odśnieżanie jest prowadzone interwencyjnie. Jezdnię posypuje się po odśnieżeniu
w miejscach decydujących o możliwości ruchu, tylko wtedy gdy zarządca drogi
wyrazi na to zgodę. Ilość środków finansowych posiadanych przez PZD pozwoli
ten standard utrzymać.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał o stanowisko
Gmin w ww. kwestii.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  umowach  i  porozumieniach  przedłożonych  na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  zawarto  odniesienia  do  piątego
standardu.  Szereg  Gmin  „przedobrza”  te  standardy  i  utrzymuje  drogi  w
standardzie pierwszym bądź drugim. Tłumaczą to tym, że kierowcy komunikacji
miejskiej z Miasta Białegostoku nie pojadą po zaśnieżonej jezdni.
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Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zaproponował  by  drogi  powiatowe  na  terenie  miast  utrzymywać  w  piątym
standardzie, natomiast poza terenem zabudowanym w szóstym.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zauważył  iż  propozycja  Członka  Zarządu  jest  bardzo  dobra,  ale
niestety PZD nie dysponuje wystarczającą ilością środków finansowych nawet na
to.

Pani  Jolanta  Den –  Wicestarosta  Powiatu Białostockiego,  zwróciła  uwagę
zebranych, iż poza miastem też jeżdżą autobusy, dowożące np.: dzieci do szkół.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  o
przedstawienie wydatków na zimowe utrzymanie dróg w roku 2011.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że w okresie od stycznia do kwietnia 2011 roku PZD wydało
na  zimowe utrzymanie  dróg  na  terenie  gmin:  Michałowo,  Supraśl,  Poświętne,
Łapy,  Suraż,  Turośń  Kościelna,  Zawady,  Zabłudów 345 599 złotych.  Natomiast
Gminom: Choroszcz, Czarna Białostocka, Wasilków, Gródek, Tykocin, Juchnowiec
Kościelny, Dobrzyniewo Duże  na cały rok 2011 na zimowe utrzymanie dróg ma
zostać przekazania kwota 278 000 złotych. Na rok 2012 do przekazania Gminom
wynegocjowałem kwotę łączna 254 600 złotych.  Zmniejszenie  kwoty wynika  z
tego,  że  Gmina  Czarna  Białostocka  wypowiedziała  umowę  Powiatowi
Białostockiemu. PZD będzie prowadziło zimowe utrzymanie dróg na terenie tej
Gminy we własnym zakresie.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych iż w związku ze wzrostem kosztów utrzymania szkół itp., konieczne są
oszczędności.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
spotkać  się  z  przedstawicielami  Gmin,  z  którymi  zostaną  zawarte  umowy  na
zimowe utrzymanie dróg i  porozmawiać o kwestii  utrzymywania zbyt wysokich
standardów  na  drogach  powiatowych,  tak  by  w  związku  z  ograniczonymi
możliwościami finansowymi odśnieżanie było racjonalne.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie nie wyraził zgody na
obniżenie standardów odśnieżania dróg.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w
Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie aneksu nr 2 w sprawie udzielenia pomocy finansowej
przez Gminę Poświętne na realizację zadania „Wzmocnienie nawierzchni
odcinka drogi powiatowej Brzozowo Stare - Wilkowo Nowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu do umowy z Gminą Poświętne dotyczącej realizacji ww. zadania
/zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  po  zakończeniu  realizacji  zadania  pozostały  na  nim
niewydatkowane środki  w wysokości  ponad 10 000 złotych.  Powiatowy Zarząd
Dróg  w  Białymstoku  proponuje  by  środki  te  przeznaczyć  na  opracowanie
dokumentacji  technicznej  na  wykonanie  odwodnienia  odcinka  drogi  w
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miejscowości  Wilkowo.  Wójt  Gminy  Poświętne  akceptuje  to  rozwiązanie.  Ww.
aneks umożliwi opracowanie dokumentacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedstawiony aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  aneksów do umowy oraz porozumienia   zawartych z
Gminą  Tykocin  w  sprawie  dotacji  na  pokrycie  50%  kosztów  zadań:
wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej na odcinku Słomianka-Zajki
oraz na odcinku Żuki-granica powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  aneksu  do  umowy  i  porozumienia  w  sprawie  realizacji  zadań
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1374 B na odcinku Słomianka –
Zajki poprzez zwiększenie grubości  jezdni oraz poprawa bezpieczeństwa ruchu
przy pomocy wyrównania poboczy kruszywem” oraz „Wzmocnienie nawierzchni
drogi  powiatowej nr 1375 B na odcinku Żuki  –  granica Powiatu Białostockiego
poprzez zwiększenie grubości jezdni” /zał. nr 21 - 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż należało zmienić uchwałami Rady Powiatu i Rady Gminy
zakres rzeczowy powyższych zadań. Obydwie Rady podjęły konieczne uchwały w
związku z czym można podpisać ww. aneks.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks  do  umowy,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedstawiony aneks do porozumienia, upoważniając do jego podpisania
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  protokołem  rokowań  oraz  podpisanie
porozumienia w sprawie wypłaty odszkodowania za działkę zajętą pod
drogę powiatową, położoną w obrębie Czaplino.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z protokołem rokowań w sprawie wypłaty odszkodowania za działkę nr
53/18 o powierzchni 0,0294 ha, położoną w Czaplinie, gmina Choroszcz /zał. nr
25/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował zebranych, iż w wyniku rokowań uzgodniono cenę 40
złotych za m2 gruntu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie  w  sprawie  wypłaty  odszkodowania  za  ww.  działkę,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 26/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Samorządu  wsi  Nowodworce  w
sprawie zastosowania progów zwalniających  w ciągu drogi powiatowej
w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Samorządu  Wsi  Nowodworce  w
sprawie  progów  zwalniających  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1427  B  ul.
Wasilkowska w miejscowości Nowodworce /zał. nr 27/.

Wyjaśnienia  ww.  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Udzielenie odpowiedzi na pismo P. XXX dotyczące naprawy drogi
powiatowej Porosły - Krupniki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo P. XXX w powyższej sprawie /zał. nr
29/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie postanowienia w sprawie zaopiniowania budowy ulicy
Zamiejskiej w Zabłudowie (168/2011).
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  do  wniosku  o
wydanie  zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  dla  przedsięwzięcia  pn.
„Budowa ulicy Zamiejskiej w Zabłudowie” /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 168/2011 z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie wydania opinii do
wniosku  o  wydanie  zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  dla
przedsięwzięcia  pod nazwą „Budowa ulicy  Zamiejskiej  w Zabłudowie”
/zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  realizacji
inwestycji drogowej polegającej na przebudowie ulicy Dojlidy Fabryczne
(168/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  odnośnie  przebudowy  ulicy
Dojlidy Fabryczne na odcinku od ulicy Ciołkowskiego do ulicy Myśliwskiej wraz z
budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego /zał. nr 33/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  projekcie  zostało  zaproponowane  pozytywne
zaopiniowanie ww. zadania.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr  169/2011  z  dnia  15  listopada  2011  roku  w  sprawie  wydania
pozytywnej  opinii  odnośnie  przebudowy  ulicy  Dojlidy  Fabryczne  na
odcinku  od  ulicy  Ciołkowskiego  do  ulicy  Myśliwskiej  wraz  z  budową
kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  polegającej  na  przebudowie  drogi  powiatowej  Nr  1485B
granica Miasta Białystok - Halickie (170/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej  inwestycji  drogowej
polegającej na „Przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1485 B na odcinku
granica miasta Białystok – Halickie, gm. Zabłudów” /zał. nr 35/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr  170/2011  z  dnia  15  listopada  2011  roku  w  sprawie  wydania
pozytywnej  opinii  dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na
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„Przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1485 B granica Miasta
Białystok – Halickie” /zał. nr 36/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Dołki i Chodory
w sprawie dokończenia budowy dróg w tych miejscowościach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Wsi  Chodory  i  Dołki  w  sprawie
kontynuacji  robót  związanych  z  przebudową  drogi  powiatowej  nr  1506  B  –
przejście przez m. Chodory /zał. nr 37/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawił zebranym Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedstawioną  odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Rumejki i Hermanówka
w  sprawie  poprawy  przejezdności  na  drogach  dojazdowych  do  tych
miejscowości.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  pismo
mieszkańców  wsi  Rumejki  i  Hermanówka  w  sprawie  modernizacji  dróg
powiatowych:  droga  powiatowa  1494  B  na  odcinku  Juchnowiec  Kościelny  –
Rumejki oraz 1495 B na odcinku droga 1494 B  - Hermanówka – droga 1484 B
/zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  skierował  ww.  pismo do  analizy
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu  przygotowania
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie ujęcia w
planach  inwestycyjnych  na  lata  2012  i  2013  realizacji  inwestycji  na
drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy Supraśl.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  pismo
Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji na drogach powiatowych /zał. nr 40/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w projekcie  budżetu na rok 2012 zawarto na terenie
Gminy Supraśl: wykonanie wzdłuż ulicy Ciołkowskiego w Grabowce chodnika dla
pieszych oraz zakończenie remontu ul. Białostockiej w Grabówce.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie poprawy
przejezdności na drogach powiatowych na terenie gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
treść pisma /zał. nr 41/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawił zebranym Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  korespondencją  Burmistrza  Łap  w  sprawie
wykonania robót częściowych inwestycji  dotyczącej  przebudowy ciągu
dróg  gminnych  i  powiatowych  od  ul.  Nowowiejskiej  w  Łapach  do
Gąsówki Starej w latach 2009-2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą korespondencję /zał. nr 42 - 43/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż na rok 2012 zaplanowano przekazanie 660 000 złotych
na przebudowę drogi powiatowej Łapy Szołajdy  - Gąsówka Stara.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
zadanie jest realizowane w okresie czerech lat. Poinformowała, iż co roku Powiat
Białostocki przekazuje Gminie określonej wysokości dotację na realizację zadania.
Gmina  wystąpiła  z  wnioskiem  by  jeszcze  w  roku  2011  przekazać  Gminie
dodatkowo kwotę około 390 000 złotych, a pomniejszyć o tę kwotę dotację, która
miała być przekazana w roku 2012. Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż
biorąc pod uwagę kondycję budżetu Powiatu Białostockiego jest to możliwe.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył iż w związku z tym konieczne będzie zawarcie aneksu do
umowy z Gminą Łapy.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przekazanie  wyższej  kwoty  dotacji  Gminie  Łapy.  Powyższą  sprawę
skierował do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w
celu  ujęcia  odpowiednich  zmian  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok, oraz
do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu  przygotowania
projektu aneksu do umowy z Gminą Łapy. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku. 

Ad 18

Rozpatrzenie pisma Dyrektora PZD w sprawie wyrażenia zgody na
zwiększenie zatrudnienia o 1 etat.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożone przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wniosek
w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie zatrudnienia o jeden etat w Sekcji
Technicznej /zał. nr 44/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. etat został uwzględniony w projekt ci przedłożonym
do Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zwiększenie  zatrudnienia  w  Sekcji  Technicznej  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 19

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  Pana  Roberta
Wardzińskiego złożone na XI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty  odpowiedzi  na  interpelacje  Pana  Roberta  Wardzińskiego  w  sprawie
wprowadzenia  do  budżetu  na  rok  2012  realizacji  inwestycji  budowy  Alei
Niepodległości w Choroszczy oraz wykonania projektu budowy drogi powiatowej
nr  1551 B na odcinku od drogi  krajowej  nr  8 do drogi  powiatowej  nr  1535 B
Białystok – Kruszewo /zał. nr 45 - 46/.

Wyjaśnienia  ww.  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedzi  na  interpelację,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47 – 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie się z interpelacją Radnego Pana Jana Łukszy w sprawie
zabezpieczenia  środków  w  budżecie  Powiatu  na  2012  rok  na
opracowanie dokumentacji  na przebudowę drogi  Planty –  Narew oraz
zmianę opracowanej dokumentacji na drogę Topolany – Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą interpelacją /zał. nr 49/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż dokumentacja dotycząca przebudowy drogi powiatowej
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Planty – Narew została już zamówiona i wkrótce ma zostać opracowana. W roku
2012 planowana jest realizacja tego zadania. Natomiast w kwestii dokumentacji
na drogę powiatową Topolany – Zabłudów, w chwili obecnej nie ma potrzeby jej
zmiany, w związku z tym, że Burmistrz Zabłudowa nie przewiduje realizacji ww.
zadania, przy udziale środków budżetu Gminy Zabłudów.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
w kwestii realizacji zadania na drodze powiatowej Planty – Narew, zwrócić się z
zapytaniem  do  firmy  PRONAR  czy  nie  była  by  zainteresowana  wsparciem
finansowym ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedstawioną
interpelacją i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przygotowanie wystąpienia
do  firmy  PRONAR  w  sprawie  współfinansowania  zadania  na  drodze
powiatowej Planty – Narew.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Podpisanie  wystąpień  do  Burmistrza  Supraśla  i  Wójta  Gminy
Gródek w sprawie wspólnej przebudowy drogi Cieliczanka – Kołodno. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekty wystąpień /zał. nr 50 - 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 52 – 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  wezwaniem inwestora  –  Powiatowego Zarządu
Dróg  w  Białymstoku  do  uzupełnienia  dokumentacji  potwierdzającej
własność działki zajętej pod drogę powiatową w miejscowości Chodory.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wezwanie /zał. nr 54/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  wszelkie  wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  zostały  już
przedłożone.  Wyjaśnił  iż  w  wyciągu  z  ewidencji  gruntów  nie  zostały  ujęte
wszystkie zmiany, stąd wynikła konieczność uzupełnienia dokumentacji.    

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wezwaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Architektury  i
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował o niemożliwości  rozstrzygnięcia przetargu na zakup
samochodu na potrzeby obwodu drogowo – mostowego w Białymstoku.
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Ad 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  projektu  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej (171/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. uchwały /zał. nr 55/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  szczegółowo
omówiła szczegóły projektu uchwały.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
171/2011 z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie projektu Wieloletniej
Prognozy Finansowej /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie projektu budżetu powiatu na 2012 rok
(172/2011). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. uchwałę /zał. nr 57/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  szczegółowo
wszelkie dane ujęte w uchwale.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
172/2011 z  dnia  15 listopada 2011 roku w sprawie  projektu budżetu
powiatu na rok 2012 /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  Powiatu
Białostockiego do zaciągania zobowiązań (173/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do
zaciągania zobowiązań /zał. nr 59/.

Pani  Hanna  Tołłoczko –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego,  wyjaśniła  iż
ww. zobowiązania zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
173/2011 roku z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie upoważnienia
Starosty Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu. 

Ad 26
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Podpisanie  aneksu  do  umowy   zawartej  na  realizację  projektu
Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności,  cz.  II  -  Administracja
samorządowa.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
aneksu do umowy do umowy w sprawie współdziałania przy realizacji zadania pn.
„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część
II administracja samorządowa /zał. nr 60/.

Pani  Hanna  Tołłoczko  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego,  omówiła
szczegóły przedłożonego dokumentu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 27

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na  wynajem  lokalu  użytkowego  (N  ZOZ  Medyczne  Laboratorium
Diagnostyczne).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajem  lokalu  użytkowego  przez  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej
Medyczne Laboratorium Diagnostyczne Michał Rudy /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody na
wynajem lokalu użytkowego, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania a
także  pod  obrady  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 28

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na wynajem lokalu użytkowego (Aparaty Słuchowe ACUSTIC).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajem  lokalu  użytkowego  przez  „ACUSTIC”  Aparaty  Słuchowe  –  Gabinety
Audioprotetyczne Siejło & Zajko /zał. nr 62/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  część  najemców  nie  dotrzymała  trzymiesięcznego
terminu, przed upływem którego powinna była złożyć wniosek o jej przedłużenie.
Stąd wynika konieczność podjęcia ww. uchwał przez Radę. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody na
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wynajem lokalu użytkowego, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania a
także  pod  obrady  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na  wynajem  lokalu  użytkowego  (Poradnia  Terapii  Uzależnień  i
Współuzależnień).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajem  lokalu  użytkowego  przez  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej
Poradnia Terapii Uzależnień i  Współuzależnień Dorota Barbara Bielonko /zał. nr
63/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody na
wynajem lokalu użytkowego, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania a
także  pod  obrady  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na wynajem powierzchni użytkowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajem  powierzchni  użytkowej  do  prowadzenia  działalności  gospodarczej  w
piwnicy budynku biurowego Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 64/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody na
wynajem lokalu użytkowego, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania a
także  pod  obrady  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podpisanie  ogłoszenia  o  przeznaczeniu  do  sprzedaży
nieruchomości położonej w obrębie miejskim Michałowo (174/2011).
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem ogłoszenia o sprzedaży oraz projektem uchwały w sprawie
przeznaczenia do zbycia nieruchomości /zał. nr 65 - 66/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
174/2011 z  dnia  15 listopada 2011 roku w sprawie  przeznaczenia  do
zbycia nieruchomości /zał. nr 67/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował wykaz
nieruchomości przeznaczonych do zbycia, który został podpisany przez
wszystkich obecnych Członków Zarządu /zał. nr 68/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie  o  sprzedaży,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 32

Podpisanie ogłoszenia o przeznaczeniu do wynajmu nieruchomości
znajdującej się na parterze budynku położonego w Białymstoku przy ul.
Słonimskiej 15/1.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu propozycję ogłoszenia o przeznaczeniu do wynajmu nieruchomości /zał.
nr 70/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedstawione  ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 71/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  wykazem  powierzchni  wspólnych  wyliczonych
według nowych danych, w budynku przy ul Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym wykazem /zał. nr 72/. 

Wyjaśnienia  złożył  zebranym  Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wykazem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 34
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Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
podjęcie  postępowania  w  sprawie  potwierdzenie  nabycia  prawa  własności
nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego:

 położonej  w  obrębie  Dzikie,  gmina  Choroszcz,  oznaczonej  jako  działka  nr
140/1 o powierzchni 0,0010 ha,

 położonej  w obrębie  Obrubniki,  gmina Dobrzyniewo Duże,  oznaczonej  jako
działka nr 247/2 o powierzchni 0,1321 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał.  nr  73 -
74/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 35

Podpisanie aneksu  nr 5 do umowy o warunkach funkcjonowania i
wysokości  dofinansowania  ze  środków  PFRON  i  budżetu  Powiatu
kosztów działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  aneksu  nr  5  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz  dofinansowania  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej
Białostockiej oraz projekt pisma przewodniego do ww. aneksu /zał. nr 75 - 76/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 77/.  Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 78/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 36

Zapoznanie się z informacją Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  w  sprawie  przyznanego  dofinansowania
zakupu środków transportu w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pisma  PFRON  w  sprawie  przyznania  dofinansowania  na  zakup  pojazdu  do
przewozu osób niepełnosprawnych do Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami
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Psychicznymi  w Łaźniach oraz zakupu autobusu szkolnego na potrzeby gminy
Turośń Kościelna / zał. nr 79 - 80/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku złożyła zebranym wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 37

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 81 - 82/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, omówiła szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedstawione wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Podpisanie  wystąpień  do  Wójta  Gminy  Szudziałowo  oraz
Burmistrza  Krynek  w  sprawie  dysponowania  wolnymi  miejscami  w
Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższe projekty wystąpień /zał. nr 83 - 84/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone wystąpienia, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 85 – 86/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39

Zapoznanie się z informacją o kwotach środków Funduszu Pracy
planowanych  na  rok  2012  na  finansowanie  kosztów  wynagrodzeń  i
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Pani Iwony Heleny Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
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w  Białymstoku,  informującego  o  kwotach  środków  Funduszu  Pracy,  które  są
planowane do przekazania w roku 2012 na sfinansowanie kosztów wynagrodzeń i
składek na ubezpieczenie społeczne pracowników powiatowych urzędów pracy
/zał. nr 87/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, omówiła szczegóły
ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 40

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla
nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego I LO w Łapach Pani Joanny Murawskiej i Joanny Puławskiej
(175/2011; 176/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty uchwał  w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnych dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego /zał. nr 88 - 89/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
175/2011 z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans na  stopień
nauczyciela mianowanego I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach Pani
Joanny Murawskiej /zał. nr 90/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
176/2011 z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans na  stopień
nauczyciela  mianowanego  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  Pani  Joanny
Puławskiej /zał. nr 91/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 41

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  powyższy
wniosek /zał. nr 92/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  wniosek  dotyczy  przeniesienia
środków na zakup drukarki i laptopa na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej
podczas kwalifikacji wojskowej /zał. nr 92/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
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Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 42

Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, kierowanej pod obrady XII sesji
RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację z działalności Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Białymstoku za 2011 rok /zał. nr 93/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie złożyła zebranym Pani Maria Marciszewska –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  za  2011  rok,
kierując  ją  pod obrady  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w celu
przyjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 43

Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka
Sportu i Rekreacji  BUKOWISKO w Supraślu kierowanej pod obrady XII
sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację z działalności Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Supraślu w
roku 2011 /zał. nr 94/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Supraślu w roku
2011,  kierując  ją  pod obrady XII  Sesji  Powiatu Białostockiego w celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 44

Zaakceptowanie sprawozdania z działalności Książnicy Podlaskiej
im. Łukasza Górnickiego – Biblioteki Publicznej Powiatu Białostockiego
za 2011 rok, kierowanego pod obrady XII sesji RPB.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych  o  przedłożeniu  przez  Kierownika  Biblioteki  Publicznej  Powiatu
Białostockiego  Sprawozdania  z  działalności  Książnicy  Podlaskiej  im.  Łukasza
Górnickiego – Biblioteki Publicznej Powiatu Białostockiego za 2011 rok (styczeń –
październik) /zał. nr 95/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Sprawozdanie  z  działalności  Książnicy  Podlaskiej  im.  Łukasza
Górnickiego – Biblioteki Publicznej Powiatu Białostockiego za 2011 rok
(styczeń – październik), kierując je pod obrady XII sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 45

Upoważnienie  do  podpisania  umowy  na  wykonanie  prac
dodatkowych inwestycji realizowanej w ramach projektu „Zintegrowany
projekt  zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu
białostockiego w Supraślu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  umowy  w  sprawie  wykonania  prac  dodatkowych  w  ramach  projektu
„Zintegrowany  projekt  zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu
białostockiego w Supraślu” /zał. nr 96/.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego złożyła zebranym
wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
projekt umowy, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu. 

Ad 46

Przyznanie  premii  za  miesiąc  listopad  m  2011r.  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Anny Gogolewskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku o przyznanie premii  Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc listopad 2011 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 97/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za
miesiąc listopad 2011 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,
zaś Dyrektorowi  Domu Pomocy Społecznej  w Choroszczy – Panu Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 98/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc listopad 2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia



23

zasadniczego /zał. nr 99/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
listopad  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  listopad  2011  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  listopad  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 47

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu
długoterminowego  na  pokrycie  planowanego  deficytu  w  2011  roku
(177/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Białostocki  kredytu
długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2011
roku /zał. nr 100/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
177/2011 z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu
budżetowego w 2011 roku /zał. nr 101/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 48

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rocznego  planu  etatów
Starostwa Powiatowego w Białymstoku na 2012 rok (178/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rocznego  planu  etatów  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 102/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
178/2011 z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia rocznego
planu etatów Starosta Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 103/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowsku
ds. Pracowniczych.
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Ad 49

Zaakceptowanie porządku dziennego XII sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 24 listopada 2011 roku /zał. nr 104/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku dziennego  XII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego  IV
Kadencji.

Ad 50

Zapoznanie  się  z  korespondencją  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  dotyczącą  postępowania  administracyjnego  odnośnie
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

-  postanowieniem  nr  WG-V.7533.3.60.2011.GS  w  sprawie  podjęcia
postępowania  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycie  z  mocy  prawa  własności
nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego, działki  nr 185/1 o powierzchni
0,0102 ha, położonej w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 105/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.49.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  220/1  o
powierzchni  0,4183 ha, położonej  w obrębie Żednia, gmina Michałowo /zał.  nr
106/,

-  zawiadomieniem nr  WG-V.7533.3.62.2011.GS o uzupełnienie  wniosku o
stwierdzenie nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego,  działki  nr  58/6  o  powierzchni  0,0406  ha,  położonej  w obrębie
Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 107/,

-  zawiadomieniem nr  WG-V.7533.3.63.2011.GS o uzupełnienie  wniosku o
stwierdzenie nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego,  działki  nr 84/11 o powierzchni  0,0062 ha, położonej  w obrębie
Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 108/,

-  zawiadomieniem nr  WG-V.7533.3.64.2011.GS o uzupełnienie  wniosku o
stwierdzenie nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego,  działki  nr  38/4  o  powierzchni  0,0155  ha,  położonej  w obrębie
Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 109/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
192/3  o  powierzchni  0,0648  ha,  położonej  w  obrębie  Daniłowo  Małe,  gmina
Łapy /zał. nr 110/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
192/2  o  powierzchni  0,2708  ha,  położonej  w  obrębie  Daniłowo  Małe,  gmina
Łapy /zał. nr 111/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
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192/1 o powierzchni 01,2216 ha, położonej w obrębie Daniłowo Małe, gmina Łapy
/zał. nr 112/,

-  pismem  nr  WG.V.PL.77231-2/65/09  informującym  o  przedłużeniu
postępowania  dotyczącego  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  przez  Powiat
Białostocki, własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową, oznaczonej nr
258/3 o powierzchni 0,0120 ha /zał. nr 113/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 51

Zapoznanie  się  z  postanowieniami  Burmistrza  Choroszczy  w
sprawie  zaopiniowania  podziału  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z: 

-  decyzją  nr  G.I.7430/63/10  Burmistrza  Choroszczy  zatwierdzającej  z
podział  nieruchomości,  położonej  w  obrębie  Kościuki,  gmina  Choroszcz
oznaczonej  nr  124  o  powierzchni  0,1949  ha  (działka  nr  124/3  o  powierzchni
0,0051 ha, została wydzielona pod powiatową drogę publiczną) /zał. nr 114/,

-    -  decyzją nr  G.I.7430/64/10 Burmistrza Choroszczy zatwierdzającej  z
podział  nieruchomości,  położonej  w  obrębie  Kościuki,  gmina  Choroszcz
oznaczonej  nr  123  o  powierzchni  0,2129  ha  (działka  nr  123/4  o  powierzchni
0,0051 ha, została wydzielona pod powiatową drogę publiczną) /zał. nr 115/,

- postanowieniem nr G.I.6831.85.2011 Burmistrza Choroszczy opiniującej
pozytywnie  podział  nieruchomości,  położonej  w  obrębie  Złotoria,  gmina
Choroszcz oznaczonej nr 425 o powierzchni 0,29 ha ( w wyniku podziału zostanie
wydzielona działka pod powiatową drogę publiczną) /zał. nr 116/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
Ad 52

Sprawy różne. 

W  sprawach  różnych  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  poinformowała  Członków  Zarządu  o  kolejnym  piśmie,  które
wpłynęło  od  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  z  prośbą  o
zwiększenie środków na DPS. Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła iż w chwili obecnej
jedyne  możliwe  wsparcie  dla  DPS  może  pochodzić  z  podziału  rezerwy
przeznaczonej na zarządzanie kryzysowego. Rezerwa ta wynosi 180 000 złotych.
Skarbnik Powiatu Białostockiego, wspomniała iż w latach poprzednich korzystały z
tej formy już inne Domy Pomocy Społecznej prowadzone przez Powiat Białostocki.
Pani  Maria  Borodziuk,  zwróciła  uwagę  zebranych  iż  Dyrektor  Domu  Pomocy
Społecznej  w Choroszczy  powinien  obniżyć  koszty  funkcjonowania  placówki  w
roku 2012.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy,  przedłożył  na  piśmie
zobowiązanie o obniżeniu kosztów utrzymania bieżącego placówki.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. kwestią.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 15 listopada 2011 roku dobiegło końca o godzinie
1610.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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